Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten:

Tatigkeiten im Verein:

Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten:

Tatigkeiten im Verein:

Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten im Verein:

Elisabeth Periclés

SLRG-Brevet 1/Brevet plus Pool

CPR

Aufschulung BLS/AED
swimsports: aqua basics
swimsports: aqua technic
swimsports: aqua kids
swimsports: aqua perfect kids
J+S Coach

J+S Leiteranerkennung
Spielformen im Wasser J+S
zeka: Halliwick-Methode

Effizienter Schwimmunterricht

Schulschwimmunterricht seit
Kinderschwimmen seit

2002/2012
2002
2014
2003
2004
2005
2009
2006
2009
2013
2012
2022

2002
2003

Leitung der Schwimmschule seit 2006

SLRG Vorstandsmitglied seit

Nicole Buser

SLRG-Brevet 1 + CPR
SLRG Rettungsfreitauchen

SRLG Brevet 2 (neu Expert Pool)

SLRG Nothilfe Lehrerin
(neu Expert Nothilfe)
swimsports: aqua basics
swimsports: aqua progress
swimsports: agua technic
swimsports: aqua kids
AED Grundkurs
J+S Leiteranerkennung
J+S Kindersport
Zertifizierung ResQ
Einfuhrung Guidelines 2010
Spielformen im Wasser J+S
zeka: Halliwick-Methode
Modul SLRG + Methodik
Esa-EK Rettungsschwimmen

Effizienter Schwimmunterricht

Schulschwimmunterricht seit
SLRG Kursleiterin seit
SLRG Vorstandsmitglied
Kinderschwimmen seit

Alexandra Honegger

Brevet plus Pool
Aufschulung BLS/AED
swimsports: aqua basics
swimsports: aqua technic

Kinderschwimmen seit

2016

1992 /1996
1992
1994
2003

2008
2008
2009
2009
2010
2010
2011
2011
2011
2013
2012
2014
2019
2022

2005
1994
1998 - 2021
2009

2017
2018
2017
2018

2017

il ]




Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten im Verein:

Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten im Verein:

Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten im Verein:

Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten im Verein:

Corinne Boller
Nothilfeinstruktorin
Uberfiihrung Rescue Diver ins
Brevet plus Pool

swimsports: aqua basics
swimsports: aqua technic

Kinderschwimmen seit

Jasmin Acklin

SLRG-Brevet 1/Brevet plus Pool
Aufschulung BLS/AED
Co-Leitungen Kinderschwimmen
swimsports: aqua basics

Kinderschwimmen seit

Aline Sutter

Brevet plus Pool & BLS/AED
Jugend & Sport Grundkurs

Kinderschwimmen seit
Trainerin SLRG seit

Daniela Rutishauser

Brevet plus Pool & BLS/AED
swimsports: aqua basics

Kinderschwimmen seit

2017
2019
2019
2023

2019

2005/2017
2017

2016 - 2019
2019

2019

20xx
2020

2020
2020

2021
2021

2021




Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten im Verein:

Vorname / Name:

Ausbildungen:

Tatigkeiten im Verein:

Patricia Amsler
Brevet plus Pool & BLS/AED

Kinderschwimmkurse Aquela
swimsports: aqua basics

Kinderschwimmen seit

Vanessa Ott

Brevet plus Pool & BLS/AED
swimsports: aqua basics

Kinderschwimmen seit

2017

2017 - 2022
2022

2022

2023
2023

2023




